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HanmeHoBaHve MyHULMUNANbHOIO MyHULMNanbHoe o6Leo6pasoBaTenbHoe yupexaeHune "CpegHas wkona Ne 62
610KETHOTO yupexaeHus KpacHoapmeiickoro paiioHa Bonrorpaga”

(noapasaenexus)

WHH/KNN 3448015862/344801001

EAVHMLA U3MepeHus: py6.

HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLeCTBASAIOLLErO KpacHoapmeiickoe TeppuTopranbHoe ynpasaeHue genapTameHTa no
hyHKUMM ¥ NONHOMOUUS yupeanTens 06pasoBaHuio agMUHICTpaumn Bonrorpaga
AZpec (haKTUYeCKoro MecTOHaXoXAeHUs 400026, Poccus, Bonrorpag, nep. O6BoAHbIN, 1a
MYHULMNANLHOTO GIOAXKETHOrO

yupexaeHus (noapasaeneHuns)

CBefleHns 0 1eATeNIbHOCTU rocy4apCTBEHHOIO GIOAXKETHOrO yupexaeHus

®opma no Ko [

[Oarta

no OKMNo
no PYBH/HYBM

no OKB
no OKEWN

Lienn fesTeNbHOCTN FOCY/4apCTBEHHOTO (MyHULMNANbHOTO0) GIOAKETHOTO yupexaeHns (nogpasaeneHus):
-0cyl|ecTBeHVe 06pa3oBaTe/bHON AeATeIbHOCTY NOCPEeACTBOM peanusaLun o6pasoBaTe/ibHbIX NPOrpaMmM HauasbHOro 06Lero 06pasoBaHKs,0CHOBHOIO 06LLEro

o6pa3oBaHus,cpeaHero obuiero o6pasoBaHuns;

-o6ecneyeHre oxpaHbl 1 yk ennLirvs 3/0poBbA U CO3AaHve 61aronpUATHLIX YCOBUA 15 Pa3HOCTOPOHHErO PasBUTUA INYHOCTU,B TOM YKCe BO3MOXHOCTY Y/0BNIETBOPEHUS

noTtpe6HocT obyvalowmxca B camMoo6pasoBaHn U NOyYeHNN JOMNOHUTENbHOrO 06pa3oBaHms;
-o6ecneyeHune oTAbIXa 06yyaroLINXca,co3gaHmne ycnosuii Ans KynbTypHOI,CNOPTUBHOW M MHOW AeATeNbHOCTU.

Buabl 4eATeNbHOCTA FOCYAapCTBEHHOTO (MyHULMMNANLHOTO0) GIOKETHOTO yupexaeHus (nogpasaeneHus):

-peanu3auus 06pa3oBaTe/bHbLIX NPOrPamMM HayasnbHOro 06Lero 06pa3oBaHus;
-peanusalus 06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrPamMM OCHOBHOTO 06Liero o6pasoBaHus,
-peanu3alus 06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrpamMM CpeAHero o6Lero 06pasoBaHus;
-peanusauus NPoOrpamMm AOMONHUTEILHOTO 06Pa3oBaHNs AeTeil;

-OpraHusaus oT/Apixa JeTeii B KaHUKY/IAPHbIA Nepuog, B narepe ¢ HeBHbIM NpeGbiBaHWEM JeTell,0praHn30BaHHOM Ha 6ase LLIKONbI.

MepeyeHb ycnyr (paboT), ocyLLecTBASEMbIX HA NAATHOW OCHOBe:

Moka3aHue NoTpe6uTensm B COOTBETCTBMM C 3aKOHOAATENBCTBOM Poccuiickoit ®efepauunn nnaTHbiX 06pasoBaTesibHbIX YC/YT,He NpeyCMOTPEHHbIX COOTBETCTBYIOLWUMN

o6pasoBaTe/bHbIMU NporpaMmamu,egepansHbIMN 06pasoBaTe/ibHbIMU CTaHAapTamMu:

-npenojasaHve cneuyanbHbIX AUCLUNIVH CBEPX YaCOB U CBEPX MPOrpaMMbl MO AaHHOW AUCLMUNINHE, NPEAYCMOTPEHHON YYe6HbIM NiaHoM;
-NpoBefieHNe 3aHATUIA MO yrAy61eHHOMY U3y4eHNIo NPeAMeTOoB (3a PaMKamMu OCHOBHbLIX 06pasoBaTe/lbHbIX NPOrpamMm);

-peneTuToOpCTBO;

-Be/ieH1e PasfINyHbIX KypCoB;

-co3AaHne pasniNyHbIX CTyAWiA,rpynn;TBOPYECKUX 06beANHEHI'Ii,HanpaBNeHHbIX Ha BCECTOPOHHEE PasBUTNE FapMOHUYHON NTNYHOCTH;

-co3faHne Pas/INyHbIX KPYXKOB,CEKLUMA,FPYNM MO YKPernieHuio 340p0oBbs;
2)oKazaHyie KOHCY/IbTaLMOHHbIX,MH(OPMALIMOHHbIX ¥ MapPKETUHIOBbLIX YCYT B 06pa3oBaTeNbHONM cthepe AeATeNbHOCTY;
3)ocyliecTBneHne CNOPTUBHOM U (U3KYIbTYPHO-03/10POBUTENLHON AEATENLHOCTY;

4)opraHn3sauus 1 NpoBeJeHNe APMapoK,BbICTABOK,BbICTABOK-NPOAAX,KOH(EPEHLNA,CEMMHAPOB 1 aHANIOTNYHbIX MEPONPUATHIA.

O6ujan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABVXXMMOIO MMYLLECTBA, BCEro:
13045737,42

CTOMMOCTb MMyl ECTBA, 3aKPEN/IEHHOro CO6CTBEHHMKOM MMYLLECTBaA 3a yupexJeHneM Ha npase OMnepaTUBHOIO yrnpaBneHus:

CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOIO yupexaeHnem (NojpasAeneHnem) 3a CHET BbleNIEHHbIX COBCTBEHHUKOM UMYLLECTBA YUPEXAEHUA CPeACTB:

o
CTOMMOCTb UMYyLLLECTBa, NPUOBPETEHHOTO yupexaeHnem (noapaseneHnem) 3a CueT AOX0A0B, NONYUYEHHbIX OT NATHON 1 NHOVW NPUHOCALLEA A0X0A AEATENbHOCTN:
o
O6ujan 6anaHcoBas CTONMOCTb ABMKWMOTO UMYLLECTBA, BCErO:
7705892,44
O6ujas 6anaHcoBas CTOMMOCTb OCOGO LLEHHOTO ABUXMMOrO UMYyLLeCcTBa:
[

MNokasaTenn GUHAHCOBOrO COCTOSAHMA yupeXAeHUs (NnoapasneneHns)
Ha 26 utoHa 2017r.

(nocnepHo0 OTYETHYIO AaTy)

N n/n HaumeHoBaHve nokasarens
1 2
1 HednHaHCcoBble aKTUBbLI, BCErO
11 13 HUX:

HeaBnxumMoe NMyLLLECTBO, BCEro
111 B TOM uucne
OCTaToYHasA CTOMMOCTL HEABUXKMMOIO UMYLLLECTBA

Cymma, TbiC. pyb6.

3
2623.71
2296.18

2296.18

Tabnuuya 1



1.2

22

31

V3. HUX:

0co60 LieHHOE IBUXMMOE UMYLLECTBO, BCEro
B TOM uuncne:

OcTaTo4Has CTOMMOCTL HEeBWXMMOro UMyLiecTBa
®NHAHCOBbIE aKTWBLI, BCErO

W3 HUX:

JleGuTtopckas 3af,0/KEHHOCTbL MO A0X0AaM
JleGutopckan 3af,0/KEHHOCTbL MO pacxodam
O6s3aTenbLCTBa, BCEro

13 HUX:

KpeauTopckas 3a/,0/KEHHOCTL

B TOM uucne:

MpocpoyeHHas KpeanTopcKas 3aA0/KEHHOCTb

327.53

327.53

2288.25
2284.20

4.05

946.77

946.77

946.77



HaumeHosaHve

|
MocTynnewus ot
A0X0A08, BCero

8 ToM uvcne:
TOCTYNNEHNS OT MHOM,
npuHOCALLEl FOXOB,
AesTensHoCTI
TOCTyNNeHNs OT MHOM,
npuHOCALLEl AOXOA,
AesTensHoCTI
TIOCTyNNEHNS OT UHON,
npuHoCALLel AOXOA,
AesTensHoCTI
TlocTynAeHMs oT UHolA,
npuHOCALYEl AOXOB,
AesTensHoCTI
MocTynnenns ot

BTOM wncre:
Cy6euann Ha
BLINONHEHME
MYHULMNANLHOTO
TaflaHin
Cy6enann Ha
BbINONHEHNE
MYHULMNANLHOTO
Tananua
Cy6eupmm Ha
BLINONHEHME
MYHULMNANLHOTO
TapaHmua
Cy6enamn Ha
BLINONHEHME
MYHULMNANEHOTO
3apanmA
Cy6euamm Ha
BHINONHEHVe
MYHULMNANEHOTO
TapaHmA
Cy6eupaun rHa
BHINONHEHYE
MYHULMNANEHOTO
3apaHmA
Cy6eupun ra
BHINONHEHVe
MYHULMNANBHOTO
TapaHmA

Kop
cTpokn

120

120

120

160

150

MokasaTeni nNo NOCTYNNEHNAM W BbLINNATaM Y4PEXACHUA (TOAPA3AENeHU) Ha 26 HioHA 2017r.

Koa no
GlopreTHON
Kknacoudvkal Ko Orpacneii nopeupoe
o o om0 povonore
Poccuiickoi
deaepauun
o8
3 a 5 6 7
000.00.00
000 000000' .00.0.00.0  OCO 000
0000
763.07.02
130 000000  99.0.00.0 130 130
0550
763.07.07
130 000000 .05.0.020 130 130
- 5150
763.07.07
130 000000 .115,0020 130 130
5150
763.07.02
180 000000 .99.0.00.0 180 180
0550
000.00.00
000 000000 .00.0.000 000 000.
0000
763.07.02
130 120702 01.0.020 130 130
0550
763.07.02
130 120703 .01.0.020 130 130
0550
763.07.02
130 401701 .01.0.027 130 130
0361
763.07.02
130 401701 .01.0.02.7 130 130
0362
763.07.02
130 401701 .01.002.7 130 130
0363
763.07.07
130 120704 .05.0.025 130 130
0390
763.07.02
130 120704 .10.401.0 130 130
0550

KeoCP

O6bem
(puHaHCOBO)
oBecrievenms,
ouepeaHoi
(puHaHCOBbI
roa, py6.

40 034:00

18026.00

19008.00

3000.00

15 394 006.45

1167 860.00

1558 300.00

8 825 660.00

2937 540.00

280 900.00

75 996.00

365 590.45

O6bem (MHaHCOBOTO O6ecneveHws, Py6 (C TOMHOCTBIO 10 ABYX THaKOB MoC/e 3anAToi -0,00)

Cymma
sosspara
pebuTopCKOi
33/107KEHHOCT

W npownbIX net

cybenana na
(puHarcosoe
oBecneuenime
BLINONHEHUA
rocypapcTeeH!i

(MyHMLMNans!
oro) agaus

heaepansHoro

Glopxeta,
Glopketa
cyGrexTa

Poccuiickoi

depepaLm
(mecTHoro
GloaxeTa)

u

0.00

0.00

15394 006.45

1167 860.00

1558 300.00

8 825 660.00

2937 540.00

280 900.00

75 996.00

365 590.45

cybenanm Ha
uHarcosoe
oBecnieuenie
BbINONHEHUS
rocypapcreen!!
oro 3aganua u3
6lopwera
vepepansHoro
choHaa
oBszaTeNbHOrO
MeAULMHEKOrO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

cyBenanm,
npegocTaensiem
bie s
cooTeeTCTBMN C
a6zatiem
BTOPbIM NYHKTa
1cratbn 78.1
BloaxeT! oro
Kogexca
Poccuiickoit
depepauyn

0.00

0.00

0.00

0.00

BTOM uncne:

%
MOCTyNNeHns oT okasaHws yenyr
® (BbinOnHeHWA pa6oT) Ha
NNATHOI OCHOBE 1 OT UHOI
npUHOCALLEH AOXOA,

cy6euann Ha

o A
BNOXEHUA  CTpaxosaHus
8cero VX HUX TPaHTI
u 5 16 g
000 0.00 40 034.00 0.00
0.00 0.00 18026.00 0.00
0.00 0.00 19008.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 000 3000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 000 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 000
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 000 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

cy6euavs Ha
huHarcosoe
oBecneuenue
BLINONHEHMA

cy6enaun Ha

|, rwancosoe
r I
OOYBAPCTBEH 6 ecnevenvie
O6bem
BLINONHEHMA
° )
o6ecneyerts, 1 oro) saaanus
i ron
NNIaHOBOTO  cheaiepanIbHOro
GepepansHoro
nepuosa, py6. 6GlopkeTa,
Glomxeta thonaa
o6A3aTeNbHOTO
cyGuekta
" mepnumckoro
Poccuiickoit
cTpaxosaHua
depepaLn
(MecTHoro
Gloaxera)

18 19 20
37034.00 0.00 0.00
18026.00 0.00 0.00
19008.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
15242 630.90 15 242 630.90 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 oxio
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

B TOM umcne:

Y
npepocTasnsiem

cooTBeTCTBIM C

cybenann va  cpeacTea
a6zatiem
ocyluecTeNeHme 0BsaTeNLHOrO
BTOPLIM NyHKTA
KanuTaNbHbIX  MEAVLMHCKOro
1cTaTsn 78.1 ;
BnOXeHWA  cTpaxosaua
BlopKeTHOro
Kopexca

Poccuiickoit

®vepepauym
2 2 23
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

nocTynnexms ot
(Bbinonkenm
nnaTHoli ocHe
npuHocsn
fAesten

BCero

26

37034.00

18026.00

19008.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



BLINONHEHNe
MYHULMNANEHOTO
3apaHA
Cy6euanm Ha
BhINONHEHME
MYHULMNANLHOTO
saganua
Cy6enam va
BhINONHEHNe
MYHULUNANEHOTO
sapanmun
Cy6euanm Ha
BhINONHEHNE
MyHALMNANLHOTO

Cy6euamm Ha
BbINONHEHNE
MyHALMNANEHOTO
sapaHmua
Cy6euanm Ha
BLINONHEHNE
MyHALMNANLHOTO
3apanua
Cy6eupmm Ha
BbINONHEHNE
MYHULMNANEHOTO
3apana
Cy6euanm Ha
BLINONHEHNe
MYHULMNANLHOTO
‘3a0aHNs
Cy6euanm Ha
BbINONHEHNE

P
Cy6euanm Ha
BbINONHEHME
MYHULMNANIBHOTO
mpn

BbINONHEHME
MYHULMNANEHOTO
safanma
Cy6euanm Ha
BbINONHEHME
MYHULMNANHOTO
saganma
Cy6enanm Ha
BbLLON NEHYE
MYHULMNANLHOTO

BHINONHEHVE
MyHMLNaNbHOTO
3apanna
Cy6eupmn Ha
BHINONHEHVE
MYHMLMNANIHOTO

Cy6euamm Ha
BLINONHEHVe
MYHULUNANBHOTO
sagaHua
Cy6euamm Ha
BLINONHEHYe
MYHULMNANLHOTO
sapanms
Moctynnenus OT
[AIOX0A08, BCero

B TOM umcne:

Lienessie cy6cuaum

130

= 130

180

201700

120802

401801

401801

401801

120804

201800

120902

401901

401901

401901

201900

000000

112704

763.07.07
.05.0.02.7
0390

763.07.02
.01.0.02.0
0550

763.07.02
.01.0.02.0
0550

763.07.02
.01.0.02.7
0361

763.07.02
.01.0.02.7
0362

763.07.02
.01.0.02.7
0363

763.07.07
.05.0.02.5
0390

763.07.02
.10.4.01.0
0550

763.07.07
.05.0.02.7
0390

763.07.02
.111.0.02.0
0550

763.07.02
.N11.0.02.0
0550

763.07.02
n10.02.7
0361

763.07.02
.n10.02.7
0362

763.07.02
,M1.0.02.7
0363

763.07.07
.M5.0.02.
S0390

763.07.02
.10.4.01.0
0550

763.07.07
.M15.0.02.7
0390

000.00.00
.00.0.00.0
0000

763.07.02
.01.0.02.0
0550

130

000

000

1X2 160.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2613 321.51

1000 000.00

182 160.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2613 321.51

1000 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

485 250.00

1295 480.00

8 819 500.00

3 198 750.00

749 800.00

75 996.00

435 694.90

182 160.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1022 200.00

0.00

485 250.00

1295 480.00

8 819 500.00

3 198 750.00

749 800.00

75996.00

435694.90

182 160.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1022 200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Lienesbie cy6eupun

| (enesbie cy6eupmn

Lienesbie cy6cnamn

Lienesbie cy6cnamn

Lienessie cyGeuaun

Lienessie cyGeupun

Lienesbie cy6cnamn

i(enessle cyGeuaun

Aenosbie cyGeupun

Lienessie cy6euau

i(enessie cyGeupun

Bbinnatel no
pacxogam, Bcero

B TOM uncne:

BLINNaTHI NepcoHany.

"3 HUX:

3apaboTHas nnara

HauncneHus Ha
BBINNATL HO ONNATE
ThyAa

Yeuyuw cesisn

KomMyHansHble yenyru

PaGoThI, ycnyru MO
copepxatitio
umyujecTsa
Mpouve paGoTb,
yenyru

Mpouvie paGoTs,
yenyrn

Mpoume pasoTe,
yenyru

Mpouvte pacxogs!

1 (poune pacxops

YsenuueHuve
cToMmocTH
MaTepuanbHbIX
3anacos

21

211

250

260

119

244

244

244

244

244

244

851

244

112706

112746

202700

403700

112806

403800

112906

403900

401702

401702

401702

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

763.07.02
,01.0.02.0
0550
763.07.02
.01.0.02.5
0980
763.07,02
.01.0.02.7
0980
763.07 02
.01.0.02.7
0370
763.07.02
.01.0.02.0
0550
763.07.02
.01.0.02.7
0370
763.07.02
,M1.0.02.0
0550
763.07.02
Nn1.0.02.7
0370
763.07.02
.01.0.02.7
0361
763.07.02
.01.0.02.7
0362
763.07.02
.01.0.02.7
0363
000.00.00
.00.0.00.0
0000

000.00.00
.00.0.00.0
0000

763.07.02
.99.0.00.0
0550
763.07.02
.99.0.00.0
0550
763.07.02
.99.0.00.0
0550
763.07.02
.99.0.00.0
0550
763.07.02
.99.0.00.0
0550
763.07.02
.99.0.00.0
0550
763.07.07
.05.0.02.0
5150
763.07.07
.N5.0.02.0
5150
763.07.02
.99.0.00.0
0550
763.07.02
.99.0.00.0
0550

763.07.02
.99.0.00.0
0550

000

000

223

225

226

226

226

290

290

00(H)

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0707

0707

0702

0702

0702

697 200.00

19.00

194 276.00

356 989.00

0.00

0.00

0.00

0.00

129063.01

127 456.50

108 318.00

141 748.89

30 154.00

23 160.00

6 994.00

6 081.00

177.59

68 840.00

10888,00

16632.00

3204.00

3000.00

396.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

697 200.00

194 276.00

356 989.00

129 063.01

127 456.50

108 318.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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763.07.02

500 X 4011100 .01.0.02.R 510 510 31.00 31.00 0.00 0.00
4980
763.07.02
500 X 403600 .01.0.02.7 510 510 27 283.00 0.00 0.00 27 283.00
0370
OcTaToK cpeacTs Ha 600 «

KoHed, Daa



Ta6nuua 2

B Tom uncne:
uHaHcosoe
o6ecnevenme
BLINONHEHMS
uHaHcosoe
rOCYAAPCTBCHH npepocTasnsem
oKasaHus ycnyr O6rem obecneteHue NOCTYNNIeHs OT OKasaHus ycnyr
BLINONHEHNS
1 pa6or) T —— o e e S (BbINONHEHMA patoT) Ha
rocysa) i i
:ae MOTUHOA  oGecncuenms, 2 onv) sagarun yAape aGaatiem y6enay pen . nnarHoii ocHoBe 1 OT nHol
i o oro sapanus ns o i
v A0XOR iiron s A BTOpLIM MyHKTA HOXOR
bHOCTY NNGHOBOTO  (pepepanHoro tofpreTa loraron7g1  "CTANEHEX | MEAMUAHCKOrO nesTensHOCTH
o cTpaxoBaHua
nepuopa, py6. Bio, oro
thorpa
o6szaTensHoro .
cy6rexTa Poccuiickoii
" mepvumHcKoro
Poccuiickoii depepaLym
cTpaxoBaHusa
Penepauyn
(mecTHoro
VX HUX FpaTel 6loKeTa) BCero VX HUX rPaHTbl
27 26 27 28 29 0 35 31 32
0.00 37034.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37 034.00 0.00
0.00 18026.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18026.00 0.00
0.00 000 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00 000
0.00 19 008.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 19008.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 15248 044.65 15 248 044.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00' 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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MokasaTenu BbINAAT HO pacxoZamM Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHun (nogpasaeneHun) Ha 26 HioHW 2017r.

rop
Kon
HavmeHoBaHue nokasarens Havana
CTpOKM
3aKynKn
1 2 3
Ha onnary KOHTPaKTOB,
3aK/I0YEHHbIX [0 Havana X
OuepeaHoro (hHaHCOBOTO roga
Ha 3akynky ToBapos, pa6or,
ynky P! P 2017
YCNYT MO rofly Hauana 3akynku
Ha 3akynky ToBapos, pa6oT,
ynky POB, P 2018
YCAYT N0 rofly Hauana 3aKymnku
Ha 3akynky ToBapos, pa6or,
2019

YCNyT No rogly Hauana 3akynku

Ta6nuuya 21

Cymma BbINnaT no pacxojiam Ha 3akyrnky ToBapoB, pa6oT M ycnyr. py6 (c TOYHOCTbIO [0 AByX 3HaKOB nocne 3anaToii -0.00)
B TOM uucne:

BCEro Ha 3aKynku

Ha 2017r. .
= Ha 2018r. 1-bii
ouepe/jHoI
= 1o/} NNaHOBOrO
hrHaHCOBBbI
neproga
rog
4 5
1683 496.17 0.00
3438 558.57 0.00
0.00 2970 108.90
0.00 0.00

Ha 2019r. 2-oii
rof, NNaHoBOro
nepvioga

6

0.00

0.00

2975522.65

Ta6nuua 3

CBefieHMM 0 Cpe/ACcTBax, NOCTyNalolnX BO BpeMeHHOe pacnopsXeHue yupexaeHumn (noapasaeneHns)

Ha 26 nioHn 2017r.

(oyepeHoii (hrHaHCOBBIN rof)

Kop,
HavmeHoBaHue nokasarens
CcTpoKU
1 2
OcTaToK cpeACcTs Ha Havano roga 010
OcTaToK CpeACTs Ha KoHel, roga 020
Moctynnexve 030
BbiGbITHE 040

Cymma (py6., C TOYHOCTbIO [10 IBYX 3HAKOB Mocre

3ansaToii - 0,00)
3

CnpaBo4Has HHhopMaH

(nognuce)

B COOTBETCTBUM C PefiepabHbIM 3aKOHOM OT 5
anpens 2013 1. No 44-®3 "0 KOHTPaKTHOI# cuCTEMe B
cthepe 3aKyroK TOBapoB, paboT, yC/yr As
0BecreueHNs rocy/JapCTBEHHbIX 1 MyHULIMMANLHBIX

Hyx*a"
Ha 2017r. o o
. Ha 2018r. 1-bWi Ha 2019r. 2-oi
ouepe/iHoi
o TO/, NNAHOBOTO O/, M/1aHOBOrO
huHaHCOoBbI
nepvosia neproga
rog,
7 8 9
1677 496.17 0.00 0.00
3355 799.68 0.00 0.00
0.00 2951 100.90 0.00
0.00 0.00 2956 514.65

& 6.

B COOTBETCTBUM C Pe/lepasibHbIM 3aKOHOM OT 18
wniona 2011 r. Ne 223-03 "O 3aKynkax TOBapoB,
paboT, yCnyr oTAe/NbHLIMU BUAAMI I0PUANHECKIX

g
Ha 2017r. .
o Ha 2018r. 1-bWi Ha 2019r. 2-oii
ouepe/iHoiA
. TOANNaHoBOTO oA MMaHOBOro
(hUHaHCOBBbIV pé - HenHo,
nepuo,
rog P propa
10 n 12
6 (HAMY) 0110 0.00
82 758.89 0.00 0.00
0.00 19008.00 0.00
0.00 0.00 19008.00

(pacwwudposka nognucu)

Kosanesa H.H.
(pacwwudposka nognucu)

Kosanesa H. H.
(pacwudposka nognucu)



